
国道総第6号
向い橋修繕工事09:15 15 業者

47,410,000 円(43,100,000)

（有）長田産業
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:25 7 業者

09:30 20 業者

09:35 6 業者

09:40 12 業者

大水第59号
札掛配水池流量計更新工事

4,356,000 円(3,960,000)

（有）住吉産業
入札1回,見積0回

大水第64号
柴浄水場色濁度計更新工事

4,785,000 円(4,350,000)

（株）土居鉄工所
入札1回,見積0回

大水第62号
小倉川地区送水管布設替工事

21,560,000 円(19,600,000)

松浦建設（株）
入札1回,見積0回

大農山第14号
長浜漁場魚礁設置工事

28,270,000 円(25,700,000)

（有）高屋建設
入札1回,見積0回

大都第33号
大川地区防災広場整備工事その４

19,415,000 円(17,650,000)

久保建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市松尾

大洲市野佐来

大洲市柴

大洲市森山

大洲市長浜地区

大洲市森山

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年10月30日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6



43,790,000

愛興商事（株）

大高建設（有）

久保建設（株）

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

43,790,000

43,700,000

43,700,000

43,200,000

43,700,000

43,700,000

43,100,000

43,700,000

43,790,000

43,200,000

43,600,000

43,790,000

5

4

4

辞退

辞退

2

4

4

1
落札

4

5

2

3

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国道総第6号

向い橋修繕工事

土木一式
床版打替工L=16.2m 橋面防水工A=41m2 塗替塗装工A=63m2 仮設
盛土工V=2100m3          

大洲市松尾

令和 7年10月30日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市北只５５９番地１
（有）長田産業

代表取締役 長田　敦

47,410,000 円

43,790,000 円

 令和 7年11月 5日 　～　 令和 8年 2月27日

令和 7年11月 4日　～　令和 8年11月 4日

39,165,341 円

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,090,000

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

4,075,000

4,080,000

4,000,000

3,960,000

4,050,000

4

5

2

1
落札

3

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第59号

札掛配水池流量計更新工事

水道施設
流量計更新工事　一式          

大洲市野佐来

令和 7年10月30日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町上老松３番地１２
（有）住吉産業

代表取締役 東　智彦

4,356,000 円

4,090,000 円

 令和 7年10月31日 　～　 令和 8年 3月 6日

令和 7年10月30日　～　令和 8年10月30日

3,732,247 円

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,350,000

（有）内田電気水道設備

川上建設（有）

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

（株）四電工大洲営業所

4,460,000

4,450,000

4,400,000

4,420,000

4,450,000

5

4

2

3

4

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第64号

柴浄水場色濁度計更新工事

水道施設
色濁度計更新　N=1台          

大洲市柴

令和 7年10月30日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森１３６６番地１
（株）土居鉄工所

代表取締役 土居　孝之

4,785,000 円

4,490,000 円

 令和 7年10月31日 　～　 令和 8年 3月10日

令和 7年10月30日　～　令和 8年10月30日

4,105,350 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



20,150,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）丸電工業

（有）三原設備

（株）宮元建設

村上工業（株）

（株）四電工大洲営業所

20,100,000

20,170,000

20,000,000

19,800,000

20,200,000

20,100,000

19,850,000

20,000,000

20,100,000

20,220,000

19,800,000

20,100,000

20,100,000

19,600,000

20,020,000

20,180,000

20,100,000

20,200,000

20,155,000

6

9

4

2

11

6

3

4

6

12

2

6

6

1
落札

5

10

6

11

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第62号

小倉川地区送水管布設替工事

水道施設
送水管HDPE(X)φ50L=70.0m HPPEφ50L=324.5m          

大洲市森山

令和 7年10月30日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲２２７４番地１
松浦建設（株）

代表取締役 松浦　誠

21,560,000 円

20,220,000 円

 令和 7年11月 5日 　～　 令和 8年 3月 6日

令和 7年11月 4日　～　令和 8年11月 4日

18,187,554 円

7

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



26,000,000

（株）一宮工務店

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

26,500,000

25,800,000

25,700,000

26,700,000

26,200,000

5

2

1
落札

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第14号

長浜漁場魚礁設置工事

土木一式
魚礁V=734.4空m3 単体魚礁製作・設置N=8個　組立魚礁製作・
設置N=1個          

大洲市長浜地区

令和 7年10月30日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地６
（有）高屋建設

代表取締役 髙屋　祥子

28,270,000 円

26,720,000 円

 令和 7年11月 5日 　～　 令和 8年 3月21日

令和 7年11月 4日　～　令和 8年11月 4日

24,025,531 円

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



17,800,000

愛興商事（株）

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（有）長田産業

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

村上工業（株）

17,999,000

17,900,000

17,650,000

17,999,000

17,900,000

17,900,000

17,900,000

17,880,000

17,999,000

17,800,000

17,990,000

6

4

1
落札

6

4

4

4

3

6

2

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第33号

大川地区防災広場整備工事その４

土木一式
防災広場整備A=269m2（補助対象A=218m2・市単独A=51m2） 代
替地整備A=999m2（市単独A=999m2）        

大洲市森山

令和 7年10月30日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市蔵川甲４３４番地
久保建設（株）

代表取締役 久保　壽弘

19,415,000 円

17,999,000 円

 令和 7年11月 5日 　～　 令和 8年 2月20日

令和 7年11月 4日　～　令和 8年11月 4日

16,173,694 円

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


